
UCHWAŁA Nr V/2/2018 

ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 16 lutego 2018 roku 

w sprawie 
nadania statutu Zarządowi Transportu Metropolitalnego 

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 1, art. 14 ust. 2, art. 20 ustawy z dnia 9 marca 2017 roku 

o związku metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730) oraz art. 4 ust. 2, 

art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077), na wniosek Zarządu Górnośląsko - Zagłębiowskiej Metropolii 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się statut Zarządowi Transportu Metropolitalnego w brzmieniu 
określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Górnośląska - Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 111117/2017 Zgromadzenia Górnośląska-Zagłębiowskiej 
Metropolii z dnia 22 listopada 2017 r. w sprawie nadania statutu Zarządowi Transportu 
Metropolitalnego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 1z1 


